
   

     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                  Примерак                      100,00 дин 

Година XLIV - Број  13     Ћићевац, 6.9.2024. године    Годишња претплата 2.000,00 дин. 
 

АКТИ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

55. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 512-2/24-02 

Дана: 6.9.2024. године 

Ћићевац  
 

На основу члана 13. став 2. и члана 203. став 4. и 6. Закона о здравственој заштити („Сл. гласник РС“, 

бр. 25/19 и 92/23- аутентично тумачење), члана 46. став 1. тачка 2) Закона о локалној самоуправи  („Сл. гласник 

РС“, бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21 - др. закон), члана 64. став 1. тачка 2) 

Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 2. став 2. Одлуке о организацији 

рада доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти ван здравствене установе и издавање 

потврде о смрти („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 12/24), Општинско веће општине Ћићевац, на 34. седници 

одржаној 6.9.2024. године, на предлог в.д. директора Дома здравља Ћићевац, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти умрлих ван здравствене 

установе и издавање потврде о смрти 
 

I 

Одређују се доктори медицине за стручно утврђивање  времена и узрока смрти умрлих ван здравствене 

установе и издавање потврде о смрти, и то: 
 1.  др Бранкица Миливојевић, доктор медицине, 
 2.  др Невенка Марковић, доктор медицине, 

 3.  др Снежана Митић, доктор медицине, 

 4.  др Марина Цакић, доктор медицине, 

 5.  др Марко Цакић, доктор медицине, 

 6.  др Слађан Ивановић, доктор медицине и 

 7.  др Марија Марковић, доктор медицине. 
 

II 
Задатак доктора медицине из тачке I овог решења је да врше стручно утврђивање времена и узрока 

смрти умрлих ван здравствене установе и издају потврде о смрти, у складу са одредбама Закона о здравственој 

заштити („Сл. гласник РС“, бр. 25/19 и 92/23 - аутентично тумачење) и Правилником о поступку издавања 

потврде о смрти и обрасцу потврде о смрти („Сл. гласник РС“, бр. 31/22). 
 

III 
Средства за рад доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти умрлих ван 

здравствене установе и издавање потрвде о смрти, обезбеђују се у буџету општине. 
 

IV 
Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                               Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

56. 

Република Србија 



Страна  2        Број   13      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        6.9.2024. године                  

     

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 512-3/24-02 
Дана: 6.9.2024. године 

Ћићевац  
 

На основу члана 13. став 8. Закона о здравственој заштити („Сл. гласник РС“, бр. 25/19 и 92/23 - 

аутентично тумачење), члана 46. став 1. тачка 2) Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 

83/14 - др. закон, 101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21 - др. закон), члана 64. став 1. тачка 2) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 12. Одлуке о организацији рада доктора медицине за 

стручно утврђивање времена и узрока смрти ван здравствене установе и издавање потврде о смрти („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 12/24), Општинско веће општине Ћићевац на 34. седници одржаној 6.9.2024. године, 

донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одређивању износа накнаде за рад мртвозорника 

 

I 

За рад мртвозорника на територији општине Ћићевац, одређује се накнада у нето износу од 2.500,00 

динара по издатој потврди о смрти. 
 

II 
Ово решење примењиваће се од септембра 2024. године. 
 

III 
Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

Доставити: 
     - Одсеку за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР, 

     - Дому здравља Ћићевац и            
     - архиви. 
 

                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

              Др Мирјана Кркић, с.р.                                                                                   
 

57. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 344-22/24-02 

Дана, 29.8.2024. године 

Ћићевац 
 

На основу члана  46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 127/07, 83/14 - др. закон, 

101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21 - др. закон), члана 64. Статута општине Ћићевац (“Сл. лист општине 

Ћићевац”, бр. 3/19) и члана 5. став 2. Одлуке о додељивању искључивих права јавним предузећима којима је 

оснивач општина Ћићевац за обављање одређених делатности („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 9/24), 

Општинско веће општине Ћићевац, на 33. седници, одржаној 21.8.2024. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1. Даје се сагласност начелници Општинске управе општине Ћићевац – Мирјани Станојевић 

Јовић, да може закључити Анекс III Уговора о пружању услуга са ЈП „Путеви Ћићевац“ Ћићевац за 2024. 

годину бр. 344-6/24-02 од 29.3.2024. године, а у циљу остваривања одређених заједничких интереса у складу са 

Одлуком о додељивању искључивих права јавним предузећима којима је оснивач општина Ћићевац за 

обављање одређених делатности („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 9/24). 

2. Даје се овлашћење начелници Општинске управе општине Ћићевац да може потписати Анекс 

уговора из тачке 1. овог решења. 

3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 

4. Решење доставити: начелници ОУ и архиви. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                             Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

58. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 



Страна  3        Број   13      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        6.9.2024. године                  

     

Општинско веће 

Број: 400-89/24-01 
Дана: 29.8.2024. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021 – др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2024. годину 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 23/23 и 12/24), Општинско веће општине Ћићевац, на 33. седници одржаној 

дана 29.8.2024. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2024. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 23/23 и 12/24) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне 

самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и  

градских општина, функционална класификација 133, економска класификација 412 – Социјални доприноси на 

терет послодавца, позиција 54, одобравају се средства у износу од 135.000,00 динара за пренос у текућу 

буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска управа, програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, 

шифра програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 

133, економска класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 14 – Развој спорта и омладине, шифра програма 1301, програмска активност 0004 

Функционисање локалних спортских установа, функционална класификација 810, економска класификација 

411 – Плате додаци и накнаде запослених, позиција 176 у износу од 120.000,00 динара и у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа,  Програм 14 – Развој спорта и омладине, шифра програма 1301, програмска активност 0004 

Функционисање локалних спортских установа, функционална класификација 810, економска класификација 

412 – Социјални доприноси на терет послодавца, позиција 177, у износу од 15.000,00 динара ради обезбеђења 

средства за исплату зарада запослених у Спортском центру Сталаћ-Град Сталаћ. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                     Др Мирјана Кркић, с.р.                                   
 

59. 
Република Србија 

Општинас Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 464-23/24-02 

Дана: 6.9.2024. године 

Ћићевац  
 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, број 129/2007, 83/2014 – 

др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон) и члана 64. Статута Општине Ћићевац ("Сл. 

лист Општине Ћићевац", бр. 3/2019), Општинско веће Општине Ћићевац на 34. седници одржаној дана 

6.9.2024. године, донело је 
 

П Р А В И Л Н И К 

О КОРИШЋЕЊУ САЛЕ У ЗГРАДИ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

Члан 1. 

 Овим правилником ближе се уређују услови и начин корићења сале у згради Месне заједнице 

Ћићевац, Карађорђева 98, која је у јавној својини Општине Ћићевац.(у даљем тексту: сала) без накнаде од 

стране трећих лица. 
 

Члан 2. 

 Сала из члана 1. овог правилника може се дати на коришћење искључиво државним органима и 

организацијама, регистрованим правним лицима, удружењима грађана, спортским удружењима и 

организацијама, хуманитарним невладиним организацијама за одржавање семинара, промоција, презентација, 

радионица, округлих столова, обука, састанака и не могу се користити за друге намене. 

 Сала се ни у ком случају неће давати на коришћење ради промоције у комерцијалне сврхе и продаје 

роба и услуга и слично. 
 



Страна  4        Број   13      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        6.9.2024. године                  

     

Члан 3. 

 Заинтересовани корисник сале подноси захтев за коришћење сале Општинској управи општине 

Ћићевац на писарници Општинске управе , најмање три радна дана пре дана коришћења сале. 

 Захтев се подноси на прописаном обрасцу који је саставни део овог правилника. 

 Подношењем захтева корисник прихвата све услове за коришћење сале који произилазе из овог 

правилника. 

 Захтев треба да садржи следеће податке: 

- назив корисника – организатора; догађаја 

- датум и потребно време коришћења сале; 

- тема са агендом састанка; 

- име и презиме и функција одговорног лица за резервацију. 
 

Члан 4. 

 Корисници сале дужни су да просторију и све покретне ствари у просторији користе савесно, као и да 

их након коришћења оставе у стању у коме су им дате на коришћење. 

 Евентуалну штету која настане приликом коришћења сале сноси корисник сале. 

 Пушење у згради Месне заједнице Ћићевац није дозвољено, те ни корисницима сале, без обзира на 

трајање заседања, састанка, семинара, радионица, округлих столова и сличних догађаја. 

 Остављање промо и рекламног материјала, као и канцеларијског материјала и документације 

корисника сале није дозвољено. 
 

Члан 5. 

 Корисник сале непосредно пре одржавања догађаја преузима кључ од сале на писарници Општинске 

управе општине Ћићевац, што потврђује својим потписом. 

 Након завршетка догађаја корисник сале, након провере раздужује кључ од сале на писарници 

Општинске управе општине Ћићевац, што службеник задужен за пријем и проверу потврђује потписом. 
 

Члан 6. 

 Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Ћићевац“, а биће објављен на званичном сајту Општине Ћићевац www.opstinacicevac.rs. 
 

                          ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

               Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

НАЗИВ ПОДНОСИОЦА ЗАХТЕВА: ____________________________________ 

АДРЕСА: ______________________________________ 

ПИБ: __________________________________________ 

Дана, _________________2024. године 

Ћићевац 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

 ПРЕДМЕТ: Захтев за коришћење сале без наканаде 
 

Подносим захтев за коришћење сале у згради Месне заједнице Ћићевац у улици Карађорђевој број ____. 

Датум коришћења сале ____________, у термину од __________до _________ часова. 

Тема са агендом састанка:____________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 
 

-                                                    Име и презиме 

                                               и функција одговорног лица за резервацију 

                                            _______________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

____________________________________________________ 

http://www.opstinacicevac.rs/


Страна  5        Број   13      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        6.9.2024. године                  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 
 

 

АКТИ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

 

 

                                                                                                                                                                                            Страна 
 

 

 

 55. Решење о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока 

                    смрти умрлих ван здравствене установе и издавање потврде о смрти…………………. 1 

 56. Решење о одређивању износа накнаде за рад мртвозорника……………………………. 1 

 57. Решење о давању сагласности начелници Општинске управе за закључење Анекса III 

                    Уговора о пружању услуга са ЈП „Путеви Ћићевац“ за 2024. годину……………..…… 2 

 58. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 2 

 59. Правилник о коришћењу сале у згради Месне заједнице Ћићевац…………………….. 3 
 

_______________________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна  6        Број   13      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        6.9.2024. године                  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                 

Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-421 

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2024. ГОДИНУ 

Годишња претплата износи 2.000,00 динара 

Наруџбе слати на Општинску управу 

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 


	Word Bookmarks
	page11


